PRORROGAÇÃO do prazo dos trabalhos da Frente Parlamentar pela Vida e Contra as
Drogas, objeto do Requerimento ao Plenário n.º 09/2021.

REQUEIRO à Mesa, nos termos do Regimento Interno, art. 66-A, V,

ouvido  o  soberano  Plenário,  a  PRORROGAÇÃO  do  prazo  dos  trabalhos  da  Frente

Parlamentar  pela  Vida  e  Contra  as  Drogas,  objeto  do  Requerimento  ao  Plenário  n.º

09/2021.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2023.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Albino

/agtn

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 219/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 A

O
 P

LE
N

ÁR
IO

 N
º 2

19
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
83

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
02

/2
02

3
09

:1
0:

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

di
ls

on
 R

ob
er

to
 P

er
ei

ra
 J

un
io

r e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
67

5-
31

5B
-5

A9
D

-2
94

F.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 A

O
 P

LE
N

ÁR
IO

 N
º 2

19
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
83

/2
02

3
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
02

/2
02

3
09

:1
0:

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

di
ls

on
 R

ob
er

to
 P

er
ei

ra
 J

un
io

r e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
67

5-
31

5B
-5

A9
D

-2
94

F.

Pag. 2/2